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NOMBRE DEL OBJETIVO BIENES TOTAL  

PARTICULAR MUEBLES ASIGNADO

OP/PIFI 2007-76-01-01

CONSOLIDAR LA APLICACIÓN 

DEL CONOCIMIENTO A TRAVEZ 

DE PROYECTOS CON IMPACTO 

REGIONAL

134,479.00 134,479.00

OP/PIFI 2007-76-01-02

FORTALECER LOS CA QUE 

INTEGRAN LA DES DE CIENCIAS 

SOCIALES Y ADMINISTRATIVAS

48,307.00 123,000.00 171,307.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL 0.00 0.00 48,307.00 134,479.00 123,000.00 305,786.00

P/PIFI 2007-76-01

FORTALECIMIENTO DE LA

CAPACIDAD Y

COMPETITIVIDAD 

ACADEMICA DE LA DES

CIENCIAS SOCIALES Y

ADMINISTRATIVAS

SERVICIOS ACERVO
CLAVE DEL OBJETIVO 

PARTICULAR

CLAVE DEL 

PROYECTO
NOMBRE DEL PROYECTO HONORARIOS MATERIALES
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